
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL/ES
PROCESSO SELETIVO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: INCP

RESULTADO FINAL - Ampla Concorrência

200 - CUIDADOR EDUCAÇÃO INFANTIL - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER ESP TIT NOTA FINAL

1º 0003270 ADELAIDE DE SOUZA FERREIRA 28/11/1979 10,00 16,00 54,00 20,00 100,00

2º 0007600 PAULA RIBEIRO HOMERO DA SILVA 01/12/1989 10,00 14,00 54,00 20,00 98,00

3º 0008040 GRAZIELE DA SILVA OLIVEIRA LOPES 29/01/1992 10,00 10,00 57,00 20,00 97,00

4º 0000850 NATHALIA LOURENÇO FERREIRA 04/09/2002 10,00 16,00 51,00 20,00 97,00

5º 0003300 THALITA DE FREITAS CASTILHO 21/10/2002 10,00 16,00 51,00 20,00 97,00

6º 0001940 DILCILENE PADELLA BERNARDO SARTE 09/05/1973 14,00 12,00 48,00 20,00 94,00

7º 0001320 FERNANDA GOMES DE BRITOS 09/01/1981 8,00 14,00 48,00 20,00 90,00

8º 0006250 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES 27/06/1968 12,00 12,00 45,00 20,00 89,00

9º 0007860 MÔNICA MACHADO SILVA 08/11/1960 8,00 12,00 48,00 20,00 88,00

10º 0007680 SANDRA VASSOLER PEREIRA 19/05/1981 6,00 12,00 51,00 18,00 87,00

11º 0005620 CLAUDIA SILVA MEIRELES TEIXEIRA 18/10/1976 8,00 10,00 48,00 20,00 86,00

12º 0007180 CHEILA MORINI TRUGILHO ALVES 24/11/1989 8,00 10,00 48,00 20,00 86,00

13º 0007900 WEMERLI ARAUJO RODRIGUES 25/08/1989 14,00 6,00 45,00 20,00 85,00

14º 0002150 ROBERTA LOPES PEREIRA 05/08/1989 12,00 14,00 48,00 10,00 84,00

15º 0007200 SONIA CRISTINA COUTINHO DA SILVA FERREIRA 14/09/1968 6,00 10,00 48,00 20,00 84,00

16º 0004660 LILYANA SANTANA DE ALMEIDA 14/02/1997 14,00 14,00 54,00 - 82,00

17º 0001680 MILLENA BRAGA LEAL 24/01/2000 6,00 8,00 48,00 20,00 82,00

18º 0003950 JAINE MARQUES DE OLIVEIRA 09/06/1998 14,00 8,00 48,00 10,00 80,00

19º 0003570 SIMONI FERREIRA FRANCISCO DE ASSIS 04/07/1987 2,00 10,00 48,00 20,00 80,00

20º 0007270 SONIA CARNIELO VELLOSO 10/04/1981 8,00 10,00 42,00 20,00 80,00

21º 0003970 ARLETE MONTEIRO BRAGA 26/06/1975 6,00 12,00 42,00 20,00 80,00

22º 0003160 ADRIANA CARDOSO LOPES DA SILVA 09/09/1976 14,00 10,00 36,00 20,00 80,00

23º 0007300 BEATRIZ DE SOUZA BARBOZA 23/02/1998 12,00 10,00 57,00 - 79,00

24º 0003310 DAIANI SOUZA DE OLIVEIRA 27/09/1990 8,00 14,00 36,00 20,00 78,00

25º 0005840 SARA SAMIR SUBHI JADALLA 14/01/1999 16,00 12,00 48,00 - 76,00

26º 0006690 SANDRA MARA GONÇALVES MURI 03/06/1967 12,00 12,00 51,00 - 75,00

27º 0007100 MARIA REGIANE BILLO MATEINI 07/01/1985 8,00 16,00 51,00 0,00 75,00

28º 0003810 MARCIA DOS SANTOS SCHIAVO 28/08/1990 8,00 14,00 33,00 20,00 75,00

29º 0009120 NHALANDA LUIZA SOARES DA SILVA 30/09/2004 12,00 12,00 42,00 8,00 74,00

30º 0007640 GRACIELI PEREIRA MEIRELES BORGES 26/08/1985 2,00 10,00 42,00 20,00 74,00

31º 0001420 THAYNÁ OLMO DO NASCIMENTO CHARRA 28/09/1995 10,00 10,00 45,00 8,00 73,00

32º 0000460 VANESSA DA SILVA COSTA 28/06/1990 8,00 12,00 45,00 8,00 73,00

33º 0004750 ELIDIA LOPES MOURA CARNEIRO 26/06/1984 8,00 12,00 33,00 20,00 73,00

34º 0003410 LORRAYNI DIAS SANTOS 04/11/1990 10,00 10,00 51,00 1,50 72,50

35º 0004490 ELISANGELA SIPRIANO DA SILVA 14/12/1983 10,00 12,00 48,00 2,00 72,00

36º 0002620 LAÍS RIBEIRO DIAS 02/10/1994 10,00 6,00 45,00 10,00 71,00

37º 0007260 PATRICIA CABRAL CASTRO DE OLIVEIRA 21/09/1988 8,00 8,00 45,00 10,00 71,00

38º 0004830 JÉSSICA SILVA SANTOS BARROSO 21/10/1990 8,00 10,00 45,00 8,00 71,00

39º 0003740 TAMIRES PAIVA OLIVEIRA DA SILVA 24/06/2001 12,00 10,00 48,00 0,00 70,00

40º 0000360 CAMILA MARTINS CAMPOS 28/05/1988 8,00 4,00 48,00 10,00 70,00

41º 0002650 TATIANE BILLO DE OLIVEIRA 10/11/1999 6,00 14,00 42,00 8,00 70,00

42º 0006970 FERNANDA BUQUERONI NOBERTO 17/07/1980 4,00 12,00 42,00 12,00 70,00

43º 0002490 JORGIMARA DA SILVA SANTOS 05/04/1994 6,00 10,00 51,00 2,00 69,00

44º 0008540 REGINA MARCIA BATISTA RIBEIRO 23/06/1970 6,00 18,00 45,00 - 69,00

45º 0007220 ALINE LOPES MOURA 22/07/1986 6,00 8,00 45,00 10,00 69,00

46º 0003440 ALESSANDRA ROCHA DOS SANTOS 22/06/1990 6,00 10,00 45,00 8,00 69,00

47º 0000820 SIMONE CHAVES GATTI LINDUINO SILVA 01/06/1987 4,00 10,00 45,00 10,00 69,00

48º 0004390 EDILAINE RIBEIRO MIRRES 24/02/1998 8,00 12,00 39,00 10,00 69,00

49º 0007720 DENISI GONÇALVES VICENTE 10/02/1972 10,00 8,00 48,00 2,00 68,00
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50º 0004250 ELSA APARECIDA DE FREITAS 12/07/1981 8,00 12,00 48,00 0,00 68,00

51º 0002400 MARISETE RIBEIRO DOS SANTOS 23/08/1973 4,00 12,00 42,00 10,00 68,00

52º 0000330 VITORIA REGINA DOS SANTOS LIMA DA SILVA 18/01/2001 8,00 8,00 51,00 - 67,00

53º 0000350 POLIANA FRANZAGUA CIRILO 26/12/1988 6,00 8,00 45,00 8,00 67,00

54º 0004310 CAMILA ARAÚJO DE SOUZA GARCIA 29/03/1997 4,00 4,00 48,00 10,00 66,00

55º 0000450 MARLUCIA LOPES ADMIRAL 01/04/1988 4,00 12,00 39,00 10,00 65,00

56º 0001270 ISABELA MURINI CHANCA 06/06/2000 6,00 12,00 45,00 - 63,00

57º 0006760 MICHELLI MORISQUI CANCHILHERI 18/01/1992 14,00 10,00 39,00 - 63,00

58º 0002410 NILCEA CRISTINA DA SILVA BENEVENUTE 23/06/1990 8,00 12,00 42,00 - 62,00

59º 0004640 CLEIA MARIA FAVARIS DESSIMONI 10/11/1973 2,00 6,00 42,00 12,00 62,00

60º 0000740 ALESSANDRA APARECIDA BOTELHO MIRRES 08/12/1980 2,00 16,00 33,00 10,00 61,00

61º 0005810 ERIKA GONÇALVES MARIANO 28/11/1982 10,00 8,00 42,00 0,00 60,00

62º 0008460 LEANDRA DOS SANTOS LOURENÇO 23/08/1980 4,00 10,00 36,00 10,00 60,00

63º 0007510 FABIULA BATISTA PEREIRA 30/06/1993 2,00 14,00 42,00 0,00 58,00

64º 0004040 FRANCIELE BONIFÁCIO SANTOS 24/08/1993 4,00 8,00 42,00 - 54,00

65º 0002660 GABRIELA DA SILVA ANDRADE 06/11/1999 10,00 8,00 36,00 - 54,00

66º 0007970 ROSEMEIRE APARECIDA DO AMARAL 16/10/1964 6,00 8,00 39,00 0,00 53,00

67º 0001110 CRISTINI SILVA DE SOUZA 06/06/1996 4,00 8,00 39,00 - 51,00

68º 0006920 EDNA BENEVENUTI 31/07/1995 10,00 4,00 36,00 - 50,00

69º 0006120 JOSÉ ARIMATHÉA MACEDO BERALDI JUNIOR 16/11/1986 6,00 8,00 36,00 - 50,00

70º 0006170 CYNTIA APARECIDA DOS SANTOS 24/05/1999 4,00 10,00 36,00 0,00 50,00
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201 - CUIDADOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER ESP TIT NOTA FINAL

1º 0002040 ADELAIDE DE SOUZA FERREIRA 28/11/1979 14,00 16,00 45,00 20,00 95,00

2º 0003010 PATRICIA CABRAL CASTRO DE OLIVEIRA 21/09/1988 6,00 16,00 51,00 20,00 93,00

3º 0001190 ELSA APARECIDA DE FREITAS 12/07/1981 8,00 18,00 45,00 20,00 91,00

4º 0003000 POLINEIA DE SOUZA SANTOS 10/06/1986 12,00 18,00 39,00 20,00 89,00

5º 0007740 DENISI GONÇALVES VICENTE 10/02/1972 10,00 10,00 48,00 20,00 88,00

6º 0006200 MEIRI ELEN LEAL PIRES 13/07/1985 12,00 20,00 36,00 20,00 88,00

7º 0004630 CLEIA MARIA FAVARIS DESSIMONI 10/11/1973 10,00 20,00 33,00 20,00 83,00

8º 0003040 MARIA AMELIA POUBEL LEMOS 22/07/1982 8,00 12,00 42,00 20,00 82,00

9º 0005600 CLAUDIA SILVA MEIRELES TEIXEIRA 18/10/1976 16,00 16,00 30,00 20,00 82,00

10º 0007280 SONIA CARNIELO VELLOSO 10/04/1981 6,00 10,00 45,00 20,00 81,00

11º 0006570 GISELLI MONTOVANI TOLEDO MEDEIROS 30/05/1995 10,00 18,00 33,00 20,00 81,00

12º 0003980 MILLENA BRAGA LEAL 24/01/2000 10,00 18,00 33,00 20,00 81,00

13º 0007870 MÔNICA MACHADO SILVA 08/11/1960 10,00 14,00 36,00 20,00 80,00

14º 0007230 ALINE LOPES MOURA 22/07/1986 8,00 12,00 39,00 20,00 79,00

15º 0007050 LUCIANA APARECIDA CABRAL CASTRO DE OLIVEIRA 26/05/1982 10,00 12,00 36,00 20,00 78,00

16º 0005210 APOLIANA DOS SANTOS SOUZA 18/03/1992 14,00 16,00 39,00 8,00 77,00

17º 0010840 LORRANE FAVARIS TRENTIN 09/08/1995 10,00 18,00 39,00 10,00 77,00

18º 0010000 BLIZIDA ROCHA CABRAL 24/05/2001 16,00 10,00 33,00 18,00 77,00

19º 0001490 ARLETE MONTEIRO BRAGA 26/06/1975 12,00 14,00 42,00 8,00 76,00

20º 0002090 NAYANE BARCELLOS 11/04/1992 6,00 10,00 39,00 20,00 75,00

21º 0004790 ROSIANE RANGEL PEREIRA PINTO 21/07/1980 12,00 10,00 33,00 20,00 75,00

22º 0010350 JOELMA DA SILVA DOS SANTOS FRAGA 28/05/1997 12,00 12,00 30,00 20,00 74,00

23º 0005460 HELENA LIEGE FRANCO MARELLI 22/03/1970 8,00 16,00 30,00 20,00 74,00

24º 0004760 ELIDIA LOPES MOURA CARNEIRO 26/06/1984 10,00 10,00 33,00 20,00 73,00

25º 0007250 MARCIA GOUVEA TALIULI 12/12/1971 10,00 16,00 27,00 20,00 73,00

26º 0003320 DAIANI SOUZA DE OLIVEIRA 27/09/1990 14,00 8,00 30,00 20,00 72,00

27º 0002580 JULIANA SANTOS ANEQUIM 14/10/1997 12,00 10,00 30,00 20,00 72,00

28º 0000100 BEATRIZ SOUZA SILVA 01/04/1980 8,00 14,00 30,00 20,00 72,00

29º 0009210 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 21/09/1980 10,00 16,00 27,00 18,00 71,00

30º 0000960 SIMONE CHAVES GATTI LINDUINO SILVA 01/06/1987 6,00 12,00 42,00 10,00 70,00

31º 0007990 RAFAELA BARRETO DOS SANTOS 26/10/1987 6,00 12,00 42,00 10,00 70,00

32º 0007610 AMANDA FERREIRA FARIA 16/07/2001 8,00 16,00 39,00 7,00 70,00

33º 0002450 CAMILA PIRES DA SILVA 25/08/1991 10,00 12,00 30,00 18,00 70,00

34º 0000040 ADRIANA SIQUEIRA DA SILVA PINTO 30/07/1980 8,00 10,00 39,00 12,00 69,00

35º 0005920 MARLETE DA SILVA AGNIS 18/08/1974 14,00 12,00 33,00 10,00 69,00

36º 0000770 GLEICE KELLY TORRES VELLOZO 21/09/1982 18,00 8,00 42,00 - 68,00

37º 0002050 JÉSSICA SILVA SANTOS BARROSO 21/10/1990 6,00 16,00 33,00 13,00 68,00

38º 0008730 ELIANE BARBOZA LIMA 03/08/1964 14,00 14,00 30,00 10,00 68,00

39º 0005880 TAIANE CANDIDO DA SILDA 03/10/1996 8,00 14,00 45,00 0,00 67,00

40º 0001450 MARCIA DOS SANTOS SCHIAVO 28/08/1990 10,00 14,00 33,00 10,00 67,00

41º 0003960 THAYNÁ OLMO DO NASCIMENTO CHARRA 28/09/1995 10,00 12,00 42,00 2,00 66,00

42º 0001030 JULIA SALUCI DE SOUZA 31/03/2002 10,00 12,00 42,00 2,00 66,00

43º 0000410 THAYANE BRAGA DOS SANTOS 17/08/1999 8,00 12,00 33,00 12,00 65,00

44º 0009470 MONIKE APARECIDA GONCALVES DA SILVA BARROS 20/11/1990 8,00 10,00 45,00 - 63,00

45º 0007930 LUCILEIA RAPOZO RALHOLI 10/01/1990 12,00 10,00 36,00 - 58,00

46º 0004500 ELISANGELA SIPRIANO DA SILVA 14/12/1983 12,00 10,00 33,00 2,00 57,00

47º 0007910 CHERLIE APARECIDA RAVANI MIRANDA MEDEIROS 14/02/1994 8,00 12,00 33,00 - 53,00

48º 0005490 JOYCE RODRIGUES LUCIANO 07/03/1997 10,00 8,00 33,00 - 51,00
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300 - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0000250 EDNA GONÇALVES XAVIER 13/07/1963 10,00 8,00 14,00 4,00 36,00 20,00 92,00

2º 0003450 PAULA REGINA ALVES GOMES OLIVEIRA 04/10/1990 8,00 6,00 16,00 2,00 36,00 20,00 88,00

3º 0005980 CLEIDIANI DA SILVA VARGAS 03/02/1997 8,00 8,00 8,00 4,00 36,00 20,00 84,00

4º 0002760 ELIANDRA TORRES DA SILVEIRA FONTES 16/12/1978 8,00 10,00 16,00 2,00 28,00 20,00 84,00

5º 0008310 ARLETE LOPES VASCONCELOS DAUTH 28/11/1981 10,00 10,00 8,00 8,00 28,00 20,00 84,00

6º 0010690 TATIANA AZEVEDO GUIMARÃIS 07/12/1976 8,00 8,00 10,00 4,00 32,00 20,00 82,00

7º 0006210 MARLENE FREIXO CACHOLI 23/08/1964 14,00 4,00 10,00 6,00 28,00 20,00 82,00

8º 0006910 DEIDIANE SILVA VARGAS 26/09/1995 8,00 6,00 12,00 4,00 32,00 18,00 80,00

9º 0010800 HELLEN FRANCO GOMES GASPARI DE SOUZA 16/09/1979 6,00 6,00 12,00 4,00 32,00 20,00 80,00

10º 0005630 ROSILEIA GALDINO DOS SANTOS 26/05/1980 12,00 6,00 8,00 2,00 32,00 20,00 80,00

11º 0009370 CINTIA LUCIA SODRE DIAS PESSINI 25/03/1978 8,00 8,00 16,00 2,00 28,00 18,00 80,00

12º 0003420 ADAIR ANTÔNIA FERNANDES MEDEIROS 07/03/1981 12,00 6,00 14,00 6,00 20,00 20,00 78,00

13º 0009430 MARIA DA PENHA OLIVEIRA BINDACO 01/04/1962 10,00 6,00 12,00 4,00 24,00 20,00 76,00

14º 0009340 RENATA LOPES MOURA GUALANDE 09/02/1987 4,00 8,00 10,00 6,00 28,00 20,00 76,00

15º 0004130 CHEILA MORINI TRUGILHO ALVES 24/11/1989 4,00 8,00 12,00 6,00 24,00 20,00 74,00

16º 0008570 NATALIA BENEVENUTE BERNARDES 02/02/1985 8,00 6,00 10,00 6,00 24,00 20,00 74,00

17º 0010060 FLAVIANA PINTOR DOS SANTOS LINO 19/04/1983 6,00 4,00 10,00 4,00 28,00 20,00 72,00

18º 0002590 POLIANA RODRIGUES DOS SANTOS 29/01/1982 4,00 10,00 12,00 10,00 16,00 20,00 72,00

19º 0005020 ANDRIELY CAPICHONI FRANÇA 05/02/2000 10,00 2,00 12,00 4,00 24,00 18,00 70,00

20º 0001160 RHAIELEN SEVERINO PEREIRA 14/11/1992 6,00 8,00 12,00 2,00 24,00 18,00 70,00

21º 0010640 ELAINE DA SILVA 05/10/1978 4,00 4,00 10,00 8,00 24,00 20,00 70,00

22º 0006530 SELMA ZANARDO DE SOUZA 25/01/1978 6,00 6,00 14,00 2,00 24,00 16,00 68,00

23º 0005040 SOLANGE CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 12/08/1976 4,00 6,00 14,00 4,00 24,00 16,00 68,00

24º 0008240 IVANA MARTINS ALVES ROBERTE 26/03/1969 6,00 8,00 10,00 2,00 24,00 18,00 68,00
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301 - PROFESSOR (ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL) - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0005100 MANOELLY PORTO DE OLIVEIRA 09/09/1997 14,00 8,00 18,00 6,00 36,00 20,00 102,00

2º 0009160 CINARA NUNES RIBEIRO 25/09/1987 18,00 6,00 16,00 6,00 32,00 20,00 98,00

3º 0010490 ALESSANDRA DOS SANTOS LOURENÇO FERREIRA 30/04/1979 16,00 8,00 10,00 8,00 32,00 20,00 94,00

4º 0009070 DEBORAH GUSSANI PERMINIO DIAS NUNES 03/08/1993 18,00 4,00 18,00 4,00 28,00 20,00 92,00

5º 0003190 ELAINE SILVA BARRETO DE ANDRADE 18/01/1996 10,00 10,00 12,00 6,00 32,00 20,00 90,00

6º 0008860 DAIANI SIMONI MEDEIROS 13/09/1982 14,00 8,00 14,00 6,00 28,00 20,00 90,00

7º 0004820 NATÁLIA GUIMARÃES DOS SANTOS 03/02/1997 16,00 10,00 14,00 6,00 24,00 20,00 90,00

8º 0004570 TAMIRES SOUSA  E SILVA 22/07/1987 12,00 8,00 12,00 4,00 32,00 20,00 88,00

9º 0008440 BRENDA DE SOUZA BARBOZA 03/11/1993 16,00 6,00 16,00 2,00 28,00 20,00 88,00

10º 0008520 MICHELLE FABER CUNHA CABRAL 10/12/1985 14,00 6,00 14,00 8,00 24,00 20,00 86,00

11º 0000580 PAULA REGINA ALVES GOMES OLIVEIRA 04/10/1990 14,00 8,00 14,00 6,00 24,00 20,00 86,00

12º 0004910 FERNANDA RAMOS DE OLIVEIRA CABRAL 25/07/1996 10,00 4,00 14,00 8,00 28,00 20,00 84,00

13º 0009230 REGIANE APARECIDA FABER CUNHA BORRETE 03/11/1981 12,00 8,00 12,00 4,00 28,00 20,00 84,00

14º 0005670 AILSIA DE SOUZA SÁ 08/10/1998 12,00 6,00 12,00 6,00 28,00 20,00 84,00

15º 0001120 ANGÉLICA FÁVARIS FREITAS 11/01/1995 14,00 8,00 16,00 2,00 24,00 20,00 84,00

16º 0003370 JACIARA MIRANDA GOMES DE ARRUDA 17/03/1986 10,00 8,00 14,00 2,00 28,00 20,00 82,00

17º 0002480 CLAUDIA PEREIRA SOUZA BROEDEL 13/11/1991 10,00 10,00 14,00 4,00 24,00 20,00 82,00

18º 0004210 REGILAINE ELIAS MORCELLI BONFANTE PALACIO 17/05/1991 12,00 8,00 12,00 6,00 24,00 20,00 82,00

19º 0005960 CLEIDIANI DA SILVA VARGAS 03/02/1997 14,00 8,00 16,00 4,00 20,00 20,00 82,00

20º 0007170 REGINA DE FATIMA DOS SANTOS ALVES 20/09/1955 8,00 6,00 10,00 4,00 32,00 20,00 80,00

21º 0010010 LÍVIA JOVANHOLI GODOY MIGUEL 16/06/1998 10,00 6,00 10,00 8,00 32,00 14,00 80,00

22º 0008610 JEFERSON BARBOSA DE FARIA 11/10/1996 6,00 6,00 16,00 4,00 28,00 20,00 80,00

23º 0002790 LUIZA MARIA FIGUEREDO SILVA PURCINO 28/11/1993 10,00 6,00 14,00 2,00 28,00 20,00 80,00

24º 0005690 LUCIENE FERREIRA DA SILVA GAMA 04/05/1976 14,00 6,00 10,00 2,00 28,00 20,00 80,00

25º 0009270 LUCILENE MENDES DE OLIVEIRA 04/11/1987 16,00 6,00 8,00 2,00 28,00 20,00 80,00

26º 0002830 AIRTON JORDES PURCINO 20/11/1989 10,00 8,00 14,00 4,00 24,00 20,00 80,00

27º 0004720 ALESSANDRA SOUZA DOS SANTOS TEODORO 30/11/1978 12,00 8,00 12,00 4,00 24,00 20,00 80,00

28º 0004470 EDILMA BENEVENUTI 28/01/1990 12,00 6,00 12,00 6,00 24,00 20,00 80,00

29º 0007780 DULCINÉA MARQUES MARINS 08/10/1973 14,00 4,00 10,00 8,00 24,00 20,00 80,00

30º 0009420 JUCILENE COSTERMANI RAMOS GASONI 09/11/1989 14,00 8,00 16,00 4,00 20,00 18,00 80,00

31º 0004960 LILIAN QUIRINO DOS SANTOS 17/04/1993 12,00 8,00 14,00 8,00 20,00 18,00 80,00

32º 0008250 IVANA MARTINS ALVES ROBERTE 26/03/1969 12,00 8,00 12,00 8,00 20,00 20,00 80,00

33º 0003060 KATIELLY PELICIONI 26/09/1977 6,00 6,00 14,00 4,00 28,00 20,00 78,00

34º 0006840 ANGELICA MORAIS CHANCA DOS SANTOS 29/07/1982 10,00 4,00 6,00 10,00 28,00 20,00 78,00

35º 0002630 THAINA BONZE POLINICOLA 09/07/1998 12,00 2,00 16,00 4,00 24,00 20,00 78,00

36º 0006590 GISELLI MONTOVANI TOLEDO MEDEIROS 30/05/1995 10,00 6,00 16,00 2,00 24,00 20,00 78,00

37º 0004620 SOLANGE RADAEL VARGAS 18/03/1973 8,00 6,00 14,00 6,00 24,00 20,00 78,00

38º 0009570 RAYLAINE MOREIRA GUALANDI LOPES 18/04/1991 14,00 8,00 8,00 4,00 24,00 20,00 78,00

39º 0004150 IRIS DALBON 02/12/1976 8,00 10,00 8,00 8,00 24,00 20,00 78,00

40º 0004410 JOSÉ MANOEL BARBOSA DE FARIA 20/06/1994 12,00 6,00 14,00 6,00 20,00 20,00 78,00

41º 0005680 GECILVANE MARQUEZ ASTOLPHO 31/08/1975 14,00 8,00 12,00 4,00 20,00 20,00 78,00

42º 0001610 GLEICIENE MATEINE DE OLIVEIRA 30/12/1997 14,00 6,00 12,00 6,00 20,00 20,00 78,00

43º 0009030 MARLI DE OLIVEIRA MORAES ACHA 15/08/1961 8,00 10,00 12,00 6,00 20,00 20,00 76,00

44º 0002290 GILSON GARCIA DE OLIVEIRA JUNIOR 19/07/1999 8,00 8,00 16,00 8,00 28,00 8,00 76,00

45º 0009100 ADRIANA MENDES ARAUJO 29/07/1982 8,00 4,00 12,00 4,00 28,00 20,00 76,00

46º 0005740 ROSIANE LOPES FERNANDES 26/02/1970 10,00 4,00 8,00 6,00 28,00 20,00 76,00

47º 0002470 FERNANDA DA SILVA BARRETO 28/05/1998 14,00 2,00 12,00 4,00 24,00 20,00 76,00

48º 0005780 SARA MARIA HERBEST PEREIRA 10/02/1982 8,00 6,00 12,00 6,00 24,00 20,00 76,00

49º 0002420 ADRIANA MARIA DOS SANTOS BERNINI 18/07/1980 12,00 6,00 8,00 6,00 24,00 20,00 76,00
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50º 0004680 MARA COTA MORAIS 21/10/1967 14,00 4,00 12,00 6,00 20,00 20,00 76,00

51º 0006220 ELIZONETE BUQUERONI 12/01/1975 12,00 6,00 12,00 6,00 20,00 20,00 76,00

52º 0005890 SANDRA REGINA RIBEIRO DE CASTRO BERNARDI 03/04/1975 12,00 10,00 12,00 2,00 20,00 20,00 76,00

53º 0006330 JÉSSICA PÉTALIS PORFIRO 14/04/1992 12,00 6,00 12,00 6,00 20,00 20,00 76,00

54º 0005640 ROSILEIA GALDINO DOS SANTOS 26/05/1980 10,00 8,00 12,00 6,00 20,00 20,00 76,00

55º 0006100 JOVANA GOMES DE SOUZA PAVÃO 06/08/1982 14,00 6,00 10,00 6,00 20,00 20,00 76,00

56º 0004120 LENILCE RIBEIRO SOBRAL BARROSO 24/12/1985 4,00 8,00 12,00 6,00 24,00 20,00 74,00

57º 0008120 ELIANE DA SILVA SOARES 25/08/1982 12,00 6,00 10,00 2,00 24,00 20,00 74,00

58º 0001440 GRACIELE MARIA LANDI 05/07/1981 10,00 8,00 8,00 4,00 24,00 20,00 74,00

59º 0002930 LANESSA PEIXOTO VARGAS 23/02/1994 12,00 6,00 14,00 2,00 20,00 20,00 74,00

60º 0005480 LAYANNE EVELYN SOARES RIBEIRO 07/05/1998 12,00 2,00 14,00 6,00 20,00 20,00 74,00

61º 0009890 GRACIANA TRAVASSOS DA SILVA 21/10/1986 14,00 8,00 10,00 4,00 20,00 18,00 74,00

62º 0007330 FÁTIMA APARECIDA MAURI 13/10/1997 8,00 8,00 10,00 8,00 20,00 20,00 74,00

63º 0005410 ARIANA MATIELI MOTA 05/04/1989 14,00 6,00 10,00 8,00 16,00 20,00 74,00

64º 0008640 ROSEANE DOS SANTOS PROCÓPIO 07/04/1992 4,00 6,00 10,00 4,00 28,00 20,00 72,00

65º 0006960 ADAIR ANTÔNIA FERNANDES MEDEIROS 07/03/1981 8,00 6,00 10,00 4,00 24,00 20,00 72,00

66º 0008280 ARLETE LOPES VASCONCELOS DAUTH 28/11/1981 8,00 6,00 10,00 4,00 24,00 20,00 72,00

67º 0009660 SAMYRA DE ALMEIDA VENCIONECK 28/01/1988 8,00 8,00 10,00 2,00 24,00 20,00 72,00

68º 0005190 HOZANA DE OLIVEIRA BARBOZA FREITAS 18/07/1983 6,00 4,00 10,00 8,00 24,00 20,00 72,00

69º 0010440 MARIA ANTONIETA ONOFRE MAGESKI 29/04/1986 12,00 4,00 8,00 4,00 24,00 20,00 72,00

70º 0004370 VALDIANE BRITO PEREIRA 26/01/1987 12,00 4,00 14,00 2,00 20,00 20,00 72,00

71º 0005180 DAIANI BETINI DE OLIVEIRA 20/09/1985 10,00 6,00 12,00 4,00 20,00 20,00 72,00

72º 0004380 VANESSA DE FREITAS 27/09/1990 10,00 8,00 12,00 2,00 20,00 20,00 72,00

73º 0003150 YASMIM MARTINS MARINS OLIVEIRA 04/01/1995 10,00 8,00 12,00 2,00 20,00 20,00 72,00

74º 0005270 ROSEANE GALDINO DOS SANTOS MORAES 02/05/1978 8,00 8,00 12,00 4,00 20,00 20,00 72,00

75º 0010970 ELEN CUNTO DA SILVA NUNES 06/10/1976 16,00 6,00 8,00 2,00 20,00 20,00 72,00

76º 0006890 DEIDIANE SILVA VARGAS 26/09/1995 10,00 8,00 8,00 8,00 20,00 18,00 72,00

77º 0002570 AMANDA CHANCA DE CASTRO 13/07/1997 14,00 4,00 14,00 4,00 16,00 20,00 72,00

78º 0009310 PATRICIA ANGELO SEVERO SILVA 12/08/1986 12,00 8,00 14,00 2,00 16,00 20,00 72,00

79º 0000480 LILIANE PERUZINI ESTACIO 11/02/1992 8,00 8,00 14,00 6,00 16,00 20,00 72,00

80º 0006660 CLEIDIMARA MARQUEZ BRACHINI VIZULA 09/02/1983 16,00 4,00 12,00 4,00 16,00 20,00 72,00

81º 0001080 FABRICIA CAETANO MATIELI 05/02/1991 10,00 6,00 12,00 8,00 16,00 20,00 72,00

82º 0008620 CLAUDIA DA SILVA DE ALMEIDA BATISTA 01/01/1966 4,00 2,00 8,00 4,00 32,00 20,00 70,00

83º 0008330 MADALENA LOPES PIRES 03/05/1978 8,00 2,00 12,00 4,00 24,00 20,00 70,00

84º 0005850 FÁTIMA MARIA ANEQUIM 05/09/1988 8,00 4,00 12,00 2,00 24,00 20,00 70,00

85º 0006880 GILDAZIA SANTOS DE OLIVEIRA VERLY 01/09/1991 12,00 8,00 4,00 2,00 24,00 20,00 70,00

86º 0001040 RHAIELEN SEVERINO PEREIRA 14/11/1992 8,00 8,00 14,00 2,00 20,00 18,00 70,00

87º 0000670 FERNANDA VIANA SIMONACI MATIELI 27/12/1992 6,00 4,00 12,00 8,00 20,00 20,00 70,00

88º 0006370 HÉRICA RAVANI SPANO ALVARES 10/10/1983 12,00 4,00 10,00 4,00 20,00 20,00 70,00

89º 0001060 ELIZIANE CLAUDIO DE SOUZA HILÁRIO 06/09/1994 12,00 4,00 10,00 4,00 20,00 20,00 70,00

90º 0009880 ROSANE DO NASCIMENTO FREITAS 20/07/1975 10,00 8,00 10,00 2,00 20,00 20,00 70,00

91º 0008150 ELIANE RODRIGUES AUMENDO 09/12/1971 8,00 4,00 10,00 8,00 20,00 20,00 70,00

92º 0009180 LUDMILLA RAMOS LUKSIK SCHMIDT GONÇALVES 27/02/1977 10,00 8,00 12,00 4,00 16,00 20,00 70,00

93º 0002740 ELIANDRA TORRES DA SILVEIRA FONTES 16/12/1978 8,00 6,00 12,00 8,00 16,00 20,00 70,00

94º 0008800 FABIANA GUIZIA MARQUES 18/10/1987 8,00 6,00 12,00 8,00 16,00 20,00 70,00

95º 0004930 MARIA DA PENHA COSTA SANTOLINI 05/05/1972 12,00 8,00 8,00 6,00 16,00 20,00 70,00

96º 0010510 LAÍS RIGUETE SETIMI 21/09/1988 14,00 6,00 12,00 6,00 12,00 20,00 70,00

97º 0004030 LÍVIA GAZONI DA SILVEIRA 02/02/2000 6,00 8,00 16,00 8,00 20,00 10,00 68,00

98º 0009460 AIRAM EDWIGES FURTADO CAMPOS 20/01/2003 12,00 8,00 14,00 4,00 28,00 0,00 66,00

99º 0003870 BRENDA PERES SOBRAL 29/07/1999 12,00 4,00 10,00 4,00 28,00 8,00 66,00

100º 0006560 SELMA ZANARDO DE SOUZA 25/01/1978 8,00 6,00 6,00 2,00 28,00 16,00 66,00
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101º 0008260
KAROLAYNE FERNANDES GOMES DE AZEVEDO
ALAMINI

26/08/1997 12,00 6,00 12,00 6,00 20,00 8,00 64,00

102º 0007810 KARLA RECOLIANO SEARES 05/05/1979 10,00 8,00 10,00 6,00 20,00 8,00 62,00

103º 0009260 MARIA EDUARDA MACEDO CUNHA 05/04/1991 10,00 8,00 6,00 8,00 28,00 - 60,00

104º 0006180 GABRIELA COLODETI MOREIRA DIAS CASTANHI 29/11/1993 10,00 8,00 14,00 6,00 20,00 - 58,00

105º 0010910 GABRIELE CASTANHI DIAZ 12/04/1999 12,00 6,00 10,00 10,00 20,00 - 58,00

106º 0004870 EDUARDO DE ALMEIDA SILVA 31/10/1992 8,00 8,00 12,00 8,00 20,00 - 56,00

107º 0003920 JULIETE LIMA SILVA DE ALMEIDA 30/10/1990 14,00 8,00 10,00 4,00 20,00 - 56,00

108º 0005730 MARIA HELOIZA MATEINI PÉTALI 13/03/2002 10,00 10,00 10,00 6,00 20,00 - 56,00

109º 0000620 MARIANA BENAQUIO PETERLE 19/05/1996 10,00 10,00 12,00 2,00 20,00 - 54,00

110º 0004170 ANDERSON ROCHA DE OLIVEIRA 16/01/1992 12,00 4,00 12,00 8,00 16,00 - 52,00

111º 0001300 SOLANGE MARIA VICENTE MURINI CHANCA 04/05/1975 8,00 6,00 8,00 4,00 24,00 - 50,00
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302 - PROFESSOR PEDAGOGO - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0006060 PAULA TRUGILHO LOPES TRENTINI 07/03/1991 18,00 8,00 14,00 6,00 36,00 20,00 102,00

2º 0004920 FERNANDA RAMOS DE OLIVEIRA CABRAL 25/07/1996 8,00 6,00 20,00 6,00 40,00 20,00 100,00

3º 0004690 MARA COTA MORAIS 21/10/1967 12,00 8,00 18,00 4,00 36,00 20,00 98,00

4º 0010450 DANIELA SOUSA RIBEIRO COSTA 27/02/1977 4,00 6,00 18,00 2,00 40,00 20,00 90,00

5º 0010580 FERNANDA RAMOS PEREIRA 27/09/1986 12,00 4,00 16,00 6,00 32,00 20,00 90,00

6º 0004580 TAMIRES SOUSA  E SILVA 22/07/1987 10,00 8,00 16,00 4,00 32,00 20,00 90,00

7º 0003110 LUZIA MARTA MOREIRA AVELINO 28/02/1966 8,00 8,00 18,00 8,00 28,00 20,00 90,00

8º 0007350 EDILMA DIAS PEREIRA 20/01/1960 10,00 8,00 14,00 4,00 32,00 20,00 88,00

9º 0009190 LUDMILLA RAMOS LUKSIK SCHMIDT GONÇALVES 27/02/1977 8,00 8,00 14,00 4,00 32,00 20,00 86,00

10º 0003770 ANDERSON RUAM HENRIQUES NEVES 13/08/1973 10,00 10,00 10,00 4,00 32,00 20,00 86,00

11º 0001170 MARIANA SCARPINI GONÇALVES 12/12/1988 12,00 8,00 12,00 6,00 28,00 20,00 86,00

12º 0009960 KATIELLY PELICIONI 26/09/1977 6,00 6,00 14,00 6,00 32,00 20,00 84,00

13º 0006550 VÂNIA DE OLIVEIRA QUEIROZ MOFATI 31/12/1981 10,00 6,00 18,00 6,00 24,00 20,00 84,00

14º 0007730 RENATA FAVARIS AMADO PERUZINI 06/04/1989 10,00 8,00 14,00 6,00 24,00 20,00 82,00

15º 0003170 YASMIM MARTINS MARINS OLIVEIRA 04/01/1995 10,00 2,00 12,00 4,00 32,00 20,00 80,00

16º 0008630 CLAUDIA DA SILVA DE ALMEIDA BATISTA 01/01/1966 6,00 4,00 18,00 4,00 28,00 20,00 80,00

17º 0001850 JOSIANE GOMES POGGIAM 27/12/1981 8,00 6,00 14,00 6,00 24,00 20,00 78,00

18º 0007010 POLIANA DE SOUZA AMADO 05/09/1979 6,00 10,00 12,00 6,00 24,00 20,00 78,00

19º 0009970 DANIELE HENRIQUE PEIXOTO 03/07/1979 6,00 6,00 14,00 2,00 28,00 20,00 76,00

20º 0005650 AILSIA DE SOUZA SÁ 08/10/1998 6,00 6,00 10,00 6,00 28,00 20,00 76,00

21º 0001620 GLEICIENE MATEINE DE OLIVEIRA 30/12/1997 8,00 10,00 18,00 4,00 16,00 20,00 76,00

22º 0009770 MARIA CRISTINA DE AZEVEDO COUTINHO 13/11/1962 4,00 6,00 12,00 4,00 28,00 20,00 74,00

23º 0005360 ARIANA MATIELI MOTA 05/04/1989 6,00 4,00 12,00 4,00 28,00 20,00 74,00

24º 0005000 NATALIA CABRAL BASTOS 25/12/1988 6,00 8,00 14,00 2,00 24,00 20,00 74,00

25º 0003030 LANESSA PEIXOTO VARGAS 23/02/1994 8,00 8,00 12,00 2,00 24,00 20,00 74,00

26º 0005530 JOELMA DE LIMA FARIA 20/03/1991 8,00 6,00 18,00 2,00 20,00 20,00 74,00

27º 0003910 BRENDA PERES SOBRAL 29/07/1999 10,00 6,00 16,00 4,00 28,00 8,00 72,00

28º 0010870 ZULEIKA LEANDRO GOMES 02/12/1989 12,00 4,00 14,00 2,00 20,00 20,00 72,00

29º 0008340 MADALENA LOPES PIRES 03/05/1978 6,00 8,00 16,00 6,00 16,00 20,00 72,00

30º 0004860 EDUARDO DE ALMEIDA SILVA 31/10/1992 14,00 6,00 16,00 6,00 28,00 - 70,00

31º 0001950 SANDRA REGINA PÍCOLI FERNANDES 17/08/1981 4,00 10,00 4,00 8,00 24,00 20,00 70,00

32º 0009830 GRACIANA TRAVASSOS DA SILVA 21/10/1986 4,00 8,00 14,00 6,00 20,00 18,00 70,00

33º 0004190 ANDERSON ROCHA DE OLIVEIRA 16/01/1992 8,00 8,00 16,00 4,00 28,00 - 64,00

34º 0000320 MIRIELLE DE CASTRO SEDANO 12/08/1984 10,00 6,00 12,00 8,00 24,00 - 60,00

35º 0010020 LÍVIA JOVANHOLI GODOY MIGUEL 16/06/1998 4,00 6,00 12,00 6,00 24,00 8,00 60,00

36º 0010900 ELISANGELA LOPES ADMIRAL 25/01/1984 6,00 10,00 8,00 6,00 20,00 10,00 60,00
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303 - PROFESSOR ARTE  - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0003600 MARIANA SCARPINI GONÇALVES 12/12/1988 16,00 10,00 12,00 4,00 24,00 20,00 86,00

2º 0009400 MARIA SALES DA CUNHA NASSUR RANGEL 07/03/1984 10,00 4,00 14,00 6,00 28,00 20,00 82,00

3º 0008850 ROSILENE JUMETTE DIAS 17/08/1983 10,00 8,00 8,00 4,00 28,00 20,00 78,00

4º 0010700 TATIANA AZEVEDO GUIMARÃIS 07/12/1976 10,00 6,00 12,00 4,00 24,00 20,00 76,00

5º 0007750 RENATA FAVARIS AMADO PERUZINI 06/04/1989 16,00 4,00 12,00 4,00 20,00 20,00 76,00

6º 0010560 DANIELA SOUSA RIBEIRO COSTA 27/02/1977 6,00 6,00 10,00 4,00 24,00 20,00 70,00

7º 0003250 MARCIELLY FARIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 20/06/1985 16,00 6,00 12,00 4,00 12,00 - 50,00

Página 9 de 20



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL/ES
PROCESSO SELETIVO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: INCP

RESULTADO FINAL - Ampla Concorrência

304 - PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0008560 SUELEN RIBEIRO DOS SANTOS DUARTE 29/04/1991 8,00 8,00 14,00 6,00 40,00 16,00 92,00

2º 0010760 JOSÉ BERNARDES JÚNIOR 20/09/1981 12,00 6,00 12,00 4,00 36,00 20,00 90,00

3º 0009730 JOCIANE MARINHO 04/01/1982 8,00 8,00 14,00 6,00 32,00 20,00 88,00

4º 0008510 JHENNIFER ARÊAS BARROSO SANTOS 23/06/1985 12,00 8,00 8,00 2,00 36,00 20,00 86,00

5º 0010330 ALINE ALVES MORENO CANTILIERI 12/06/1988 8,00 8,00 12,00 4,00 32,00 20,00 84,00

6º 0003260 GUTEMBERG CHARLES 28/03/1984 8,00 8,00 12,00 4,00 24,00 20,00 76,00

7º 0001660 EDUARDO MATIELI SILVEIRA 31/03/1994 10,00 6,00 8,00 4,00 36,00 11,00 75,00
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305 - PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0004300 TALINNY ARAUJO TALYULI CASTRO MATEINI 22/10/2001 14,00 8,00 14,00 2,00 32,00 0,00 70,00

2º 0003100 MARCELA CAETANO TORRES 28/06/1988 10,00 6,00 8,00 4,00 24,00 8,00 60,00
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306 - PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0009140 ELLEN PERUZINI LAMIS 22/01/1993 16,00 10,00 14,00 10,00 20,00 18,00 88,00

2º 0010230 GLÁUCIA ALVES DA SILVA 26/06/1989 18,00 10,00 10,00 4,00 24,00 20,00 86,00

3º 0006800 SIMONE OLIVEIRA DE SOUZA RIVAS 27/12/1978 16,00 6,00 14,00 4,00 24,00 20,00 84,00

4º 0006190 CAMILA GONÇALVES MURI RENOSTRO 07/06/1989 16,00 6,00 14,00 2,00 24,00 20,00 82,00

5º 0004180 ALINNE NAZARETH GIRONDI 15/08/1980 16,00 10,00 8,00 4,00 24,00 20,00 82,00

6º 0010140 LETICIA XAVIER DE OLIVEIRA PINTOR 08/01/1995 12,00 8,00 8,00 2,00 24,00 20,00 74,00

7º 0010110 JOSIELY RIBEIRO ZANI 03/03/1991 8,00 6,00 12,00 6,00 24,00 4,00 60,00

8º 0006500 JOZIELLE GASPARELO 20/06/1995 14,00 6,00 12,00 2,00 16,00 - 50,00

9º 0003730 VALÉRIA JORDÃO FREITAS 25/03/1998 12,00 8,00 14,00 4,00 12,00 - 50,00
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307 - PROFESSOR MATEMÁTICA - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0010740 CHEILA OLIVEIRA MARQUEZ ARRUDA 24/10/1990 12,00 8,00 16,00 8,00 28,00 20,00 92,00

2º 0000500 FELIPHE DELLAROLI 26/10/1991 10,00 4,00 12,00 6,00 32,00 20,00 84,00

3º 0008290 LILIANE ROSA SOARES DA SILVA 21/12/1996 8,00 6,00 12,00 8,00 24,00 20,00 78,00

4º 0007400 FABRÍCIA SILVA ROMÃO DE SOUZA 11/01/1984 12,00 10,00 10,00 8,00 16,00 20,00 76,00

5º 0008210 WILLIAN BARBOSA DA SILVA 06/04/1980 14,00 6,00 12,00 6,00 16,00 20,00 74,00

6º 0003710 EDUARDO MOREIRA DA SILVA 28/06/1998 10,00 6,00 10,00 2,00 24,00 20,00 72,00

7º 0008670 MONIQUE ESCRAMOZINO DE OLIVEIRA FERNANDES 17/10/1991 12,00 10,00 12,00 4,00 12,00 20,00 70,00

8º 0000170 NAZIR ESCARPINI DOS SANTOS JÚNIOR 30/03/1992 10,00 6,00 12,00 2,00 20,00 18,00 68,00

9º 0004050 MARIANA PEIXOTO SIQUEIRA 07/06/1996 8,00 4,00 14,00 6,00 24,00 10,00 66,00
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308 - PROFESSOR CIÊNCIAS - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0005520 ALAN POLATE DA SILVA 08/04/1995 12,00 8,00 16,00 4,00 40,00 8,00 88,00

2º 0010200 VIVIAN CARLA PINHEIRO DA SILVA 12/02/1988 16,00 10,00 14,00 4,00 20,00 20,00 84,00

3º 0005970 DANIELLE DOS SANTOS GUIMARÃES LOPES 06/07/1984 10,00 8,00 12,00 8,00 24,00 20,00 82,00

4º 0010310 NATHALIA VENTURINI ZAMBONI 07/02/1989 14,00 6,00 14,00 4,00 20,00 20,00 78,00

5º 0008270 DJENIFFER ASTOLPHO SOBRAL 15/11/1993 6,00 4,00 14,00 8,00 24,00 20,00 76,00

6º 0000910 BÁRBARA RISSE QUAIOTO 03/05/1996 10,00 4,00 14,00 2,00 24,00 20,00 74,00

7º 0006310 MATHEUS TRUGILHO LOPES 11/02/1996 8,00 8,00 12,00 6,00 24,00 16,00 74,00

8º 0003680 MEIRI ELEN LEAL PIRES 13/07/1985 12,00 8,00 16,00 2,00 16,00 20,00 74,00

9º 0003230 SABRINA BUQUERONI ALVES 07/11/1994 10,00 6,00 14,00 8,00 16,00 20,00 74,00

10º 0006030 PRISCYLLA SALES CARARO CAPETINI 09/04/1994 14,00 10,00 8,00 6,00 16,00 20,00 74,00

11º 0004340 ELLEN GASPAR BONFANTI VICENTE 20/06/1990 14,00 6,00 6,00 2,00 24,00 20,00 72,00

12º 0005150 LAÍS FIGUEIREDO DE EGIDIO 18/07/1997 12,00 4,00 16,00 4,00 16,00 18,00 70,00

13º 0005290 NATACHA GUALANDI SANTOS MARTINS 14/03/1988 14,00 8,00 8,00 4,00 16,00 20,00 70,00

14º 0004290 CLAUDIA MARIA OLIVEIRA VIZULA 14/04/1989 16,00 8,00 16,00 6,00 20,00 - 66,00

15º 0006280 JULIANA LOPES MORAES 13/10/1992 14,00 6,00 10,00 2,00 20,00 - 52,00

16º 0008760 ARIELI RODRIGUES ALVES DE SOUZA 12/09/1984 14,00 8,00 10,00 2,00 16,00 - 50,00

17º 0004560 THAIANA MURI DA SILVA PINTOR 18/07/1987 10,00 6,00 14,00 8,00 12,00 0,00 50,00
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309 - PROFESSOR GEOGRAFIA - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0001740 JAIR SOUZA PEREIRA 31/07/1985 14,00 8,00 14,00 4,00 40,00 20,00 100,00

2º 0005330 REGINA FÁTIMA GOMES RAMOS LOPES 27/05/1968 14,00 8,00 16,00 4,00 36,00 20,00 98,00

3º 0010400 ANDRÉ ALMEIDA MARTINS 13/03/1979 10,00 6,00 14,00 4,00 36,00 20,00 90,00

4º 0008350 JULIANA DE CASTRO MARQUES 07/04/1997 8,00 10,00 16,00 2,00 32,00 20,00 88,00

5º 0004530 JOÃO VITOR OLIVEIRA MATEINI 21/08/1996 12,00 6,00 12,00 4,00 28,00 20,00 82,00

6º 0007820 JÉSSICA CARVALHO PORTUGAL BIANCHI 18/07/1991 10,00 8,00 12,00 2,00 40,00 - 72,00

7º 0004850 JOÃO VITOR MURINI BERNARDI 08/05/1996 10,00 6,00 12,00 6,00 32,00 - 66,00

8º 0008970 JOIÂNIA PUPPIM VENIALI 28/06/2001 14,00 6,00 16,00 4,00 24,00 2,00 66,00
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310 - PROFESSOR HISTÓRIA - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0010540 DEIVYD BARRETO RANGEL 25/11/1982 14,00 10,00 12,00 4,00 36,00 16,00 92,00

2º 0010980 PAULO CÉSAR DAMASCENA DE OLIVEIRA 28/04/1994 14,00 10,00 14,00 8,00 28,00 15,50 89,50

3º 0008190 CHRISTIAN LOPES DA SILVA 17/03/1974 12,00 8,00 12,00 2,00 24,00 20,00 78,00

4º 0003500 TALYTHA CARDOZO ANGELO 20/03/2001 20,00 6,00 12,00 4,00 16,00 20,00 78,00

5º 0005350 FABRINA VIEIRA BEREDAS CARALO 18/01/1982 14,00 10,00 12,00 6,00 16,00 20,00 78,00

6º 0001370 GERMANO ANTONIO PEREIRA LOPES 07/06/1993 12,00 8,00 12,00 2,00 28,00 10,00 72,00

7º 0010880 THALITA DA SILVA LOPES SALVADOR 26/05/1990 8,00 8,00 10,00 6,00 24,00 16,00 72,00

8º 0003180 DEIVID DO QUINTO FARIAS 28/03/1994 10,00 10,00 8,00 4,00 32,00 - 64,00

9º 0005120 AYRTON SÉRGIO FONSECA BICALHO 22/09/1994 10,00 8,00 14,00 2,00 28,00 - 62,00

10º 0010710 JOYCE DA SILVA ROCHA 21/09/1996 10,00 8,00 10,00 6,00 28,00 - 62,00

11º 0005540 MILENA FIRMINO ZANI 06/01/1998 12,00 8,00 18,00 4,00 20,00 - 62,00

12º 0003530 GIANI ANEQUIM FERREIRA SILVA 04/09/1995 8,00 6,00 14,00 8,00 16,00 10,00 62,00

13º 0004230 ERNESTO MILHEIROS MARIOTI 24/09/1997 12,00 8,00 10,00 2,00 28,00 - 60,00

14º 0008660 SUZANA BARBOSA MORENO 05/03/1999 16,00 8,00 12,00 4,00 16,00 - 56,00

15º 0005830 GIOVANNA FERREIRA JARDIM 21/08/1997 8,00 8,00 10,00 4,00 24,00 - 54,00
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311 - PROFESSOR (EDUCAÇÃO INFANTIL) CRECHE E PRÉ ESCOLA - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0009150 CINARA NUNES RIBEIRO 25/09/1987 14,00 8,00 18,00 4,00 32,00 20,00 96,00

2º 0002280 VALERIA DE FREITAS 05/08/1984 16,00 10,00 16,00 6,00 28,00 20,00 96,00

3º 0005700 LUCIENE FERREIRA DA SILVA GAMA 04/05/1976 14,00 10,00 20,00 2,00 28,00 20,00 94,00

4º 0010590 MARIA CLARA ANDRADE GONÇALVES 08/02/2001 8,00 10,00 14,00 4,00 36,00 20,00 92,00

5º 0008870 DAIANI SIMONI MEDEIROS 13/09/1982 10,00 10,00 14,00 6,00 32,00 20,00 92,00

6º 0004480 EDILMA BENEVENUTI 28/01/1990 10,00 10,00 16,00 8,00 28,00 20,00 92,00

7º 0004840 NATÁLIA GUIMARÃES DOS SANTOS 03/02/1997 10,00 6,00 14,00 8,00 32,00 20,00 90,00

8º 0001750 ELIZIANE CLAUDIO DE SOUZA HILÁRIO 06/09/1994 10,00 8,00 18,00 6,00 28,00 20,00 90,00

9º 0000130 LILIANE PERUZINI ESTACIO 11/02/1992 18,00 6,00 12,00 6,00 28,00 20,00 90,00

10º 0009810 EDNA SANTOS OLIVEIRA 08/05/1988 14,00 6,00 16,00 6,00 36,00 10,00 88,00

11º 0005130
JAQUELINE APARECIDA SARDEMBERG PIRES
MARQUEZ

14/10/1993 8,00 10,00 16,00 2,00 32,00 20,00 88,00

12º 0009220 REGIANE APARECIDA FABER CUNHA BORRETE 03/11/1981 12,00 8,00 14,00 2,00 32,00 20,00 88,00

13º 0009290 FLÁVIA REGINI DURANT DA SILVA 13/06/1997 10,00 10,00 12,00 4,00 32,00 20,00 88,00

14º 0006780 JOVIANA DE ANDRADE SILVA BARBOSA 17/07/1998 6,00 10,00 16,00 8,00 28,00 20,00 88,00

15º 0006510 VIVIANE COZENDEY MACHADO PEREIRA 03/03/1974 10,00 6,00 14,00 4,00 32,00 20,00 86,00

16º 0009110 ADRIANA MENDES ARAUJO 29/07/1982 6,00 10,00 12,00 6,00 32,00 20,00 86,00

17º 0006990 AMANDA DEFANTE CABRAL 22/03/1996 8,00 6,00 14,00 10,00 28,00 20,00 86,00

18º 0006340 JÉSSICA PÉTALIS PORFIRO 14/04/1992 8,00 10,00 12,00 2,00 32,00 20,00 84,00

19º 0006670 CLEIDIMARA MARQUEZ BRACHINI VIZULA 09/02/1983 8,00 8,00 16,00 4,00 28,00 20,00 84,00

20º 0010750 DAIANI BETINI DE OLIVEIRA 20/09/1985 8,00 8,00 16,00 4,00 28,00 20,00 84,00

21º 0008110 ELIANE DA SILVA SOARES 25/08/1982 6,00 10,00 16,00 4,00 28,00 20,00 84,00

22º 0010090 MOEMA BANDEIRA AMARANTES 11/10/1982 10,00 6,00 14,00 2,00 32,00 18,00 82,00

23º 0006230 ELIZONETE BUQUERONI 12/01/1975 4,00 6,00 18,00 6,00 28,00 20,00 82,00

24º 0004350 ELLEN GASPAR BONFANTI VICENTE 20/06/1990 10,00 6,00 12,00 6,00 28,00 20,00 82,00

25º 0005110 MANOELLY PORTO DE OLIVEIRA 09/09/1997 10,00 6,00 12,00 6,00 28,00 20,00 82,00

26º 0004670 ALDO ALMEIDAMADEIRA 22/06/1975 10,00 8,00 14,00 6,00 24,00 20,00 82,00

27º 0008490 ALESSANDRA DOS SANTOS LOURENÇO FERREIRA 30/04/1979 10,00 8,00 12,00 8,00 24,00 20,00 82,00

28º 0004400 JOSÉ MANOEL BARBOSA DE FARIA 20/06/1994 18,00 8,00 10,00 2,00 24,00 20,00 82,00

29º 0002730 MARIA DE FÁTIMA HILÁRIO 17/04/1977 6,00 8,00 10,00 4,00 32,00 20,00 80,00

30º 0007390 FERNANDA GOMES DE BRITOS 09/01/1981 8,00 10,00 10,00 4,00 28,00 20,00 80,00

31º 0002710 MYRNA SILVA DE ASSIS 23/09/1994 8,00 10,00 10,00 6,00 28,00 18,00 80,00

32º 0004510 SIMONE MOREIRA CALEGARIO ABREU SILVA 26/06/1983 10,00 4,00 16,00 6,00 24,00 20,00 80,00

33º 0002560 AMANDA CHANCA DE CASTRO 13/07/1997 8,00 6,00 16,00 6,00 24,00 20,00 80,00

34º 0009280 LUCILENE MENDES DE OLIVEIRA 04/11/1987 6,00 8,00 14,00 8,00 24,00 20,00 80,00

35º 0001260 ADRIANA MARIA DOS SANTOS BERNINI 18/07/1980 14,00 8,00 12,00 2,00 24,00 20,00 80,00

36º 0006380 HÉRICA RAVANI SPANO ALVARES 10/10/1983 12,00 10,00 12,00 2,00 24,00 20,00 80,00

37º 0009590 RAYLAINE MOREIRA GUALANDI LOPES 18/04/1991 8,00 10,00 18,00 4,00 20,00 20,00 80,00

38º 0004810 LUANA CABRAL CASTRO POLATI 21/06/1987 10,00 8,00 14,00 8,00 20,00 20,00 80,00

39º 0009780 IARA TERESA GASPAR SANTOS 03/11/2000 10,00 8,00 14,00 4,00 32,00 10,00 78,00

40º 0001880 MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA FARIA 28/08/1969 2,00 6,00 14,00 4,00 32,00 20,00 78,00

41º 0006480 MARIA LAUZIMAR DA SILVA MOREIRA 28/03/1966 6,00 8,00 12,00 4,00 28,00 20,00 78,00

42º 0007430 ANA CLAUDIA RIBEIRO FREITAS 23/03/1973 12,00 4,00 10,00 6,00 28,00 18,00 78,00

43º 0008450 BRENDA DE SOUZA BARBOZA 03/11/1993 10,00 6,00 10,00 4,00 28,00 20,00 78,00

44º 0010180 CHRISTIANE SARTI DOS SANTOS FIRMINO 20/07/1984 8,00 8,00 10,00 4,00 28,00 20,00 78,00

45º 0008820 MARTA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 07/01/1996 8,00 8,00 6,00 8,00 28,00 20,00 78,00

46º 0008200 ELAINE SILVA BARRETO DE ANDRADE 18/01/1996 10,00 8,00 14,00 2,00 24,00 20,00 78,00

47º 0005860 FÁTIMA MARIA ANEQUIM 05/09/1988 4,00 8,00 14,00 8,00 24,00 20,00 78,00

48º 0008810 FABIANA GUIZIA MARQUES 18/10/1987 14,00 2,00 12,00 6,00 24,00 20,00 78,00
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49º 0010460 MARCOS ANTONIO RODRIGUES 16/06/1972 8,00 10,00 10,00 6,00 24,00 20,00 78,00

50º 0008950 LÍVIA GAZONI DA SILVEIRA 02/02/2000 10,00 6,00 16,00 6,00 28,00 10,00 76,00

51º 0009010 FÁTIMA TABELINI 03/07/1963 8,00 4,00 10,00 6,00 28,00 20,00 76,00

52º 0007960 ROGERIA BARTOLI FIGUEREDO 17/04/1973 10,00 8,00 6,00 4,00 28,00 20,00 76,00

53º 0001390 GRACIELE MARIA LANDI 05/07/1981 6,00 8,00 12,00 6,00 24,00 20,00 76,00

54º 0008840 ROSILENE JUMETTE DIAS 17/08/1983 8,00 10,00 10,00 4,00 24,00 20,00 76,00

55º 0004360 VALDIANE BRITO PEREIRA 26/01/1987 4,00 10,00 16,00 6,00 20,00 20,00 76,00

56º 0006720 IRIS DALBON 02/12/1976 10,00 8,00 14,00 4,00 20,00 20,00 76,00

57º 0010610 THAYANE ZEFERINO SILVA 13/12/1989 14,00 8,00 16,00 4,00 32,00 - 74,00

58º 0002840 AIRTON JORDES PURCINO 20/11/1989 6,00 8,00 14,00 2,00 24,00 20,00 74,00

59º 0005610 REGINA MAGANHA 07/01/1975 10,00 8,00 8,00 4,00 24,00 20,00 74,00

60º 0004200 REGILAINE ELIAS MORCELLI BONFANTE PALACIO 17/05/1991 6,00 8,00 12,00 8,00 20,00 20,00 74,00

61º 0008550 KARINE CHAVES MARTINS CABRAL 13/05/1993 12,00 8,00 16,00 2,00 16,00 20,00 74,00

62º 0010380 MAURA DE FATIMA MARQUES 13/08/1956 8,00 8,00 12,00 4,00 20,00 20,00 72,00

63º 0004110 LENILCE RIBEIRO SOBRAL BARROSO 24/12/1985 8,00 4,00 10,00 6,00 24,00 20,00 72,00

64º 0006860 ANGELICA MORAIS CHANCA DOS SANTOS 29/07/1982 4,00 8,00 10,00 6,00 24,00 20,00 72,00

65º 0007340 FÁTIMA APARECIDA MAURI 13/10/1997 6,00 8,00 14,00 6,00 20,00 18,00 72,00

66º 0003800 ROBERTA DURANT ANEQUIM 15/03/1992 10,00 6,00 12,00 4,00 20,00 20,00 72,00

67º 0008530 MICHELLE FABER CUNHA CABRAL 10/12/1985 10,00 8,00 14,00 4,00 16,00 20,00 72,00

68º 0004610 HELOYSA RODRIGUES LULINI PASTOR 30/03/2000 12,00 6,00 12,00 6,00 16,00 20,00 72,00

69º 0005790 SARA MARIA HERBEST PEREIRA 10/02/1982 8,00 8,00 12,00 8,00 16,00 20,00 72,00

70º 0010890 THALITA DA SILVA LOPES SALVADOR 26/05/1990 8,00 8,00 14,00 6,00 32,00 2,00 70,00

71º 0007620 PAULA RIBEIRO HOMERO DA SILVA 01/12/1989 6,00 6,00 10,00 2,00 28,00 18,00 70,00

72º 0008320 GLEIDE MARA DINIZ BARBOZA VIVIANI 24/10/1966 6,00 6,00 8,00 2,00 28,00 20,00 70,00

73º 0002820 LEILA PEREIRA DE SOUZA SILVA 12/08/1986 2,00 8,00 8,00 4,00 28,00 20,00 70,00

74º 0006300 JAQUELINE LEANDRO DE SÁ 26/04/1982 4,00 8,00 10,00 4,00 24,00 20,00 70,00

75º 0007320 MARIA SALES DA CUNHA NASSUR RANGEL 07/03/1984 8,00 6,00 12,00 4,00 20,00 20,00 70,00

76º 0007890 WEMERLI ARAUJO RODRIGUES 25/08/1989 8,00 6,00 12,00 4,00 20,00 20,00 70,00

77º 0002390 GRACIELA CASAGRANDE ATHAIDES 05/08/1996 8,00 10,00 10,00 2,00 20,00 20,00 70,00

78º 0001780 LEIDIANE APARECIDA RAVANI SANTOS 30/05/1986 6,00 6,00 14,00 8,00 16,00 20,00 70,00

79º 0006010 KARINA SUELEN NASCIMENTO SANCHES 29/02/1992 8,00 10,00 10,00 6,00 16,00 16,00 66,00

80º 0008180 VÂNIA MIRANDA DA SILVA VIEIRA 27/06/1984 4,00 8,00 12,00 6,00 24,00 10,00 64,00

81º 0009240 BEATRIZ PALÁCIO PRATA 25/03/1993 4,00 6,00 16,00 4,00 28,00 - 58,00

82º 0007540 JOSIANE DOS SANTOS ZAMPIRES DA SILVA 07/11/1982 6,00 10,00 10,00 4,00 28,00 - 58,00

83º 0008910 ROSANGELA BARBOZA FERNANDES 10/12/1977 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00 - 56,00

84º 0000650 MARIANA BENAQUIO PETERLE 19/05/1996 2,00 6,00 16,00 6,00 24,00 - 54,00

85º 0006240 GABRIELA COLODETI MOREIRA DIAS CASTANHI 29/11/1993 8,00 10,00 10,00 2,00 20,00 4,00 54,00

86º 0010820 DORCELINA JULIÃO 18/07/1980 10,00 2,00 12,00 4,00 24,00 - 52,00

87º 0008170 MARIA HELOIZA MATEINI PÉTALI 13/03/2002 8,00 8,00 8,00 8,00 20,00 - 52,00
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312 - PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0010620 THAYANE ZEFERINO SILVA 13/12/1989 16,00 10,00 12,00 6,00 40,00 - 84,00

2º 0003750 ANDERSON RUAM HENRIQUES NEVES 13/08/1973 10,00 6,00 14,00 6,00 28,00 20,00 84,00

3º 0009800 LIEGE MARIA COIMBRA SCHIAVO 26/07/1962 10,00 8,00 14,00 4,00 16,00 20,00 72,00

4º 0007520 GILBERTO DE ARAUJO PRADO 25/11/1981 6,00 4,00 10,00 6,00 24,00 18,00 68,00

5º 0003580 GIOVANNI ALVES DOS SANTOS 29/08/1977 8,00 6,00 10,00 4,00 24,00 - 52,00
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313 - COORDENADOR DE TURNO - MIMOSO DO SUL/ES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CGER CPED CLEG ESP TIT NOTA FINAL

1º 0009910 EDINA MARIA LOPES DOS SANTOS 03/07/1964 10,00 6,00 12,00 4,00 36,00 20,00 88,00

2º 0008160 JOELMA DE LIMA FARIA 20/03/1991 14,00 4,00 14,00 6,00 28,00 20,00 86,00

3º 0004440 MARIA ESCARPINI PERUZINI 26/06/1963 10,00 2,00 12,00 6,00 28,00 20,00 78,00

4º 0004240 EDNA GONÇALVES XAVIER 13/07/1963 6,00 6,00 10,00 4,00 24,00 18,00 68,00

5º 0009330 ELISANGELA LOPES ADMIRAL 25/01/1984 6,00 8,00 6,00 4,00 32,00 10,00 66,00

6º 0008370 ADONIAS FLORENTINO FARIA 21/09/1983 6,00 6,00 10,00 6,00 24,00 - 52,00
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